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  R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA E TIRANËS  

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 

Nr.______ prot.                                                                      Tiranë më,____, ____, 2022       

                                                                            

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit 

Adresa        Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

Tel/Fax                     06974062811 

E-mail                 malvinalleshi@gmail.com, prokurime@aprtirana.al  

Adresa e web-faqes                  www.aprtirana.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  “Proçedurë E Hapur e Thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-31862-06-06-2022 
 

4. Objekti i kontratës: “Blerje vazo Φ të ndryshme” 

 

5. Fond limit është: 1 666 000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) 

lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

Afati i lëvrimit të mallit do të jetë 30 ditë nga lidhja e kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/06/2022, ora 10:00  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erinda  FINO 
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